,

RESOLUÇÃO Nº 001/2023

SÚMULA: NOMEIA MESA DIRETORA DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência de Irati-PR, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 4182/2016, e Lei de alteração nº

4398/2017, e seu Regimento Interno, em reunião ordinária realizada no dia 27 de junho de 2023,

RESOLVE:

Artigo 1º - Aprovar e dar publicidade a composição da Mesa Diretora do Conselho

Municipal de dos Direitos da Pessoa com Deficiência:

- Presidente: Denis Cezar Musial

- Vice-Presidente: Rondineli Rodrigues

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                      Irati, 13 de julho de 202

Kaite Zila Wrobel Luz

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência – CMDPD

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA DE IRATI

Rua: Coronel Pires, nº826 – Centro
Fone: (42) 3907-3151

E-mail: casadosconselhosiratipr@gmail.com
84.500-059 – Irati – PR

mailto:casadosconselhosiratipr@gmail.com